

DAGSORDEN - KREDSUDVALGSMØDE – 11. januar 2018

Referent: Pernille Dohlmann

Deltagere: Herdis Aagaard Petersen, Janni Ysbæk-Nielsen, Dorthe Sørensen, Linda Wind

Deltager fra bestyrelsen:

Afbud:

<ul style="list-style-type: none">• Evaluering af juleafslutning 2017	<p>Gik godt – vi var lidt færre end vi plejer. Dog var vi 32, så det var stadig fint fremmøde. Det er hyggeligt både for deltagere og postpassere, fordi det er en times tid, hvor alle er på det meste af tiden.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Evaluering af juletur og nytårstur	<p>Begge gode arrangementer. Juletur var vi 22 hunde og til nytår var vi 19 hunde.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Ønske om FP/UHP i marts 2018	<p>Vi har fået ønske om FP i marts måned og UHP i foråret. Dette har vi normalt ikke, men vi kan se på om vi kan samle hunde nok til at afholde en prøve.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Arrangementsplan 2018	<p>Forslag til arrangementsplan:</p>
<ul style="list-style-type: none">• Dommerpåsætning	<p>Forår: Indskrivning 10. februar</p> <p><i>Færdselsprøve 18. marts</i> SV-dommer, vi spørger Peter Larsen.</p> <p><i>UHP 13. april</i> SV-dommer. Peter Maltha Larsen. Avlsvejler Michael Stenholm Nielsen.</p> <p><i>Færdselsprøve onsdag 23. maj</i> Dommer Peter Gammelgaard Mortensen.</p> <p><i>Alle prøver (dog uden SPH) 3. juni</i> SV-dommer. Lene Carlsson.</p> <p>Sommerafslutning lørdag den 23. juni.</p> <p>Hvalpetræf med kreds 82 og 5, kommer ind senere, hvis der er deltagere til det.</p> <p>Efterår: Indskrivning lørdag den 8. august Sæsonstart lørdag den 11. august</p> <p>SPH søndag 9. september</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Opstart af hvalpe/sportræning • Er vi klar til indskrivning 10. februar 2018 • Nye træningsplaner forår 2018 	<p>Dommer spørger vi Peter Gammelgaard Mortensen.</p> <p>Kredsmesterskab lørdag + søndag den 10. + 11. november. SV-dommer. Vi spørger Gunner Jensen.</p> <p>Færdselsprøve 18. november. SV-dommer. Dommer Lene Carlson.</p> <p>Juleafslutning 1. december.</p> <p>Prøveleder sætter vi på når datoer og dommere er endeligt fastlagt.</p> <p>Det vil også være godt hvis vi kan få bemandet køkkenet på de dage der er prøver. Stig er køkkenkoordinator, vi sender de endelige datoer til ham og hører om han vil sørge for bemanding eller om det skal gå en anden vej.</p> <p>Begge dele er allerede startet og der har været 5-6 stykker hver lørdag.</p> <p>Vi mangler at gennemgå listerne for at få sammensat IPO-holder fuldstændigt og spørge trænerne og aspiranter til holdet, om de er med på den. Vi sender en anbefaling til trænerne, der går videre til deres kursister.</p> <p>Vi skal have listerne klar til indskrivning. Janni laver lister.</p> <p>Træningsplanerne er lavet og hængt op.</p> <p>Vi har på et tidspunkt talt om at få lavet registrering på hjemmesiden, men det har vi ikke fået gjort endnu, så det må vente.</p>
<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Buhh – emner - Officiel selvtræningsaften tirsdag 	<p>Det har vi styr på.</p> <p>Vibeke og Janni vil lave en officiel selvtræningsdag, hvor man hjælper hinanden. Det skal være om tirsdagen, hvor basisholdet også er på banen. Dette er ok med basisholdet, de finder ud af at dele pladsen. Starter op fra sommertid med første træning 27. marts.</p>